в ПАО «Банк «Санкт-Петербург»
от

документ, удостоверяющий личность:

серия №
кем выдан

код подразделения

дата выдачи

Мобильный телефон

Адрес электронной почты

Рег. номер физ.лица

ЗАЯВЛЕНИЕ О НЕСОГЛАСИИ С ОПЕРАЦИЕЙ

Я отклоняю следующие операции:

1 СБП – сервис «Система быстрых платежей» Банка России

Наименование торговой точки/ФИО и телефон
получателя - физического лица/номер банкомата
или киоска

Сумма в валюте счета Дата и время операции

Номер моего счета:

Идентификаторы операций в СБП1  (если операции совершены по СБП)

Номер моей карты:
(если операция была по карте)

Выберите одну из следующих причин, по которой Вы не согласны с операцией(-ями):

Оплачено несколько раз

Укажите повторный способ оплаты:
Оплачено наличными
Оплачено картой БСПБ/иного банка
Оплачено по QR-коду

Обязательно приложите документ, подтверждающий оплату иным способом
(кассовый чек, выписку/отчет по счету карты/снимок экрана мобильного приложения)!

Товар не получен/услуга не оказана

Обязательно укажите:
детальное описание товара/услуги

предполагаемую дату получения или доставки товара/оказания услуги:

Обязательно приложите объяснения, полученные от торговой точки или копию переписки
с торговой точкой (при наличии)!

Не поступил возврат

Обязательно приложите свидетельства, подтверждающие возврат товара
(чек, переписка с торговой точкой или иной документ)!

Переводы по СБП / по номеру телефона

Отказываюсь от полученного мной перевода СБП, прошу вернуть сумму перевода
обратно отправителю

Выберите нужное:

Перевод получателю в иной банк. Ошибка в реквизитах перевода СБП
(в номере телефона, банк-получателя, выборе получателя)

Перевод СБП не поступил получателю в ином банке

Перевод получателю в БСПБ. Ошибка в реквизитах перевода
(в номере телефона, выборе получателя)

Перевод не поступил получателю в БСПБ

Переводы по реквизитам (номер счета, номер карты)

Выберите нужное:

Ошибка в реквизитах перевода

Перевод по реквизитам не исполнен/исполнен некорректно

Отказываюсь от полученного мной перевода по реквизитам, прошу вернуть сумму
перевода обратно отправителю

Подписка не оформлялась или была отменена

Приложите объяснения, полученные от торговой точки или копию переписки
с торговой точкой (при наличии)!

Укажите дату отмены подписки:

Неуспешная операция в банкомате

Выберите нужное:

Внесение наличных в банкомате БСПБ: сумма не зачислена/зачислена частично

Выдача наличных в банкомате БСПБ: сумма не получена/получена частично

В банкомате БСПБ не получилось выполнить оплату/перевод

Внесение наличных в банкомате иного банка: сумма не зачислена/зачислена частично

Выдача наличных в банкомате иного банка: сумма не получена/получена частично

Укажите адрес и номер банкомата, в котором проводилась операция:

Укажите сумму, которая должна быть зачислена/получена

Неуспешная операция в платежном киоске

Выберите нужное:

Внесение наличных в платежном киоске БСПБ: сумма не зачислена/зачислена частично

Денежные средства прошу выдать наличными

Денежные средства прошу зачислить на счет в ПАО Банк «Санкт-Петербург»:

В платежном киоске БСПБ не получилось выполнить оплату/перевод

Укажите адрес и номер платежного киоска, в котором проводилась операция:

Укажите сумму, которая должна быть зачислена

№ счета:

Я не совершал(-а) данную операцию/совершал(-а) под воздействием третьих лиц

Выберите нужное:

Карта / Персональное мобильное устройство было утеряно/украдено

Карта / Персональное мобильное устройство находилось при мне,
третьим лицам не передавалось

Укажите дату утери или кражи Карты/Персонального мобильного устройства

Укажите дату и время блокировки Карты

Укажите Номер и дату Талона-уведомления (талон КУСП), выданного в УМВД

Опишите ситуацию подробно:

Предоставьте любую дополнительную информацию, относящуюся к предмету
данного заявления

/        / 20

Дата составления заявления Подписано и передано
с использованием простой электронной подписи

Ф.И.О. Клиента

	ФИО-1:
	ФИО-2:
	серия паспорта:
	номер паспорта:
	кем выдан-1:
	кем выдан-2:
	код подразделения:
	дата выдачи:
	мобильный телефон:
	электронная почта:
	регистрационный номер ФЛ:
	Наименование ТТ-1:
	Наименование ТТ-2:
	Наименование ТТ-3:
	Наименование ТТ-4:
	Наименование ТТ-5:
	Сумма-1:
	Сумма-2:
	Сумма-3:
	Сумма-4:
	Сумма-5:
	Дата и время операции-1:
	Дата и время операции-2:
	Дата и время операции-3:
	Дата и время операции-4:
	Дата и время операции-5:
	СБП-1:
	СБП-2:
	СБП-3:
	Номер счета-1:
	Номер карты-1:
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	тип документа:
	Описание услуги-1:
	Описание услуги-2:
	Дата оказания услуги:
	Дата отмены подписки:
	Причины несогласия: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	8: Off
	9: Off
	10: Off
	11: Off
	Адрес банкомата:
	Сумма для зачисления в банкомате:
	Адрес платежного киоска:
	Сумма для зачисления в киоске:
	Номер счета-2:
	Дата утери устройства:
	Дата блокировки карты:
	Номер талона:
	Описание ситуации:
	12: Off
	13: Off
	14: Off
	15: Off
	16: Off
	17: Off
	18: Off
	19: Off
	21: Off
	22: Off
	20: Off
	Информация:
	ФИО внизу документа:
	Год:
	Месяц:
	День: